KKC Group

MHBecTupyure
B HeaBWMXMMOCTb XKK krnybHoro
TUna ¢ cCobcTBEHHON

MHAQPACTPYKTYpOU
N KOBOPKUHIOM

Barymu, py3una
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CoBpeMeHHOCTb
N KOMPOoPT
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[MOTONKKN B XWUNbIX CoBpeMeHHoe KomMmdropTHble
NoMeLLeHUAX 3 M, OCTEKNeHne BXOAHble rpynnbl
B KOMMEPYECKUX B antOMUHNEBBLIX pamax
oT5009 M
N0

[
Bbicokoe KayecTBO 3aKpbITble ABOPHbI, 2 nudoTa B Kaxkaom
cTpouTenbCcTBa TOYKN 3apAaKu 3naHum no 1600 kr

1 OTOENKU OIS AneKTpomobdunen



CoOcTBeHHbIe O(hUCHbIEe nnoLwaan u

KOBOPKUHI: B XK Leon Towers MOXHO U XWUTb,
n padortaTtb

O6Lua9-|| nnowanb — BbicoTa noTtonkoB — BHYTpeHHSSA Bo BTopom 6rioke KK OyayT BblAeNeH.!

& WH(pacTpykKTypa 7 O 0 .2
1 506 M - 5 M nepsoro onoka XK M
- Leon Towers KOMMEpUECKMX nnowagemn
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[TaHOopamMHoOe ocTekneHue

B XKY npeaycmoTpeHbl CnyX0bl KMMHUHIA U CUCTEeMa BuaeoHabnoaeHus
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pacnonoXeHus
XK Leon Towers
— 3550 meTpOB OO
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[lpBnekaTenbHOCTb
PblIHKA HeABMXUMOCTU
[ py3nn onpeaensior:

() BbICTphbIN pOCT 3KOHOMMKM

(@ TeononuTnyeckas o6CTaHOBKA B PErVOHE

() IerkocTb MHBECTULMI 1 BeaeHUsa busHeca 3a CHET HACTPOWKK
CUCTEM B3aNMOOENCTBUSA U HANOroo6noXeHus

() Huskas Hanorosas Harpyska — 5% Ha caadvy HeABKMMOCTU B
apeHzy, OTCYTCTBME Hanora Ha MokKynky, OTCYTCTBUE Harnora Ha
npogaxy nocre 2 net BrnageHus

() 3awuTa YyacTHOWM COBCTBEHHOCTM MHBECTOPOB Ha PasHbIX
3aKoHoAaTeNbHbIX YPOBHAX



KKC Group

[oTOBbLI ONEepaTUBHO OTBETUTL
Ha fNoOblIe BONPOCHLI O NMPOEeKTe
N coTpyaHun4yecTBe

OupekTopa n coydpegmntenm KKC Group LLC

Jlena Kpasuy Mwnkaan KasapsH




KKC Group

Apartments

Price

$216,300
$100,700
$146,300
$57,000
$88,800
$50,600
$65,600
$251,000
$115,900
$168,400
$421,200
$240,800

Turn Key

$68,000
$31,650
$46,000
$17,900
$27,900
$15,900
$17,900
$68,550
$31,650
$46,000

$108,000

$61,700

Final

$284,300
$132,350
$192,300

$74,900
$116,700

$66,500

$83,500
$319,550
$147,550
$214,400

$529,200
$302,500




KKC Group

Commercial
(Black Frame)

$504,384
$241,152
$458,880
$291,456

$403,200
$311,760
$306,720




